PARKA RENO NOMADE

PARKA DESMONTABLE

Parka 3 en 1 desmontable, con costuras selladas y cierres waterprooof en su exterior que evitan el ingreso de agua en la prenda/ Manteniene tu cuerpo seco en dimas
hiimedos y temperado en climas frios / Posee en su interior la chaqueta New Nomade / Acolchada en frente y espalda con termosellado mantiene la termicidad de tu
cuerpo evitando la fuga de calor | Posee cierre frontal cuello alto y costados con interior cardado para mayor comodidad.

Costuras selladas
y dierre waterproof

COLORES DISPONIBLES

NEGRO

COMPOSICION

© 100% Poliéster (interior y exterior).
© Peso de latela exterior 130 grs.

® Peso de la tela termosellada 145 grs.
® Peso de latela polar 280 grs.

TECNOLOGIAS

PARKA HW RENO NOMADE
NEGRO

TALLA cODIGO
453491492670

453491492671

453491492672
453491492673
453491492674
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